
-> řÁxtjtTÁ €t{*fil Ú ř*'*i{Á
,ř*PÁ$0Ůřs*{á
l'Í'JIvEsX?Y
1Í pl.u|ťř

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE
Akademic ký rot< ž$.$'@.cis

Nikol Suková

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza prodejních aktivit podniku

Ing. Martin Januška, Ph.D.

ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoýdojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasiťrkačním stupněm : 1

1.2  3  4  N
DXN!Dtrxn!tr
!xntr!
x!tr!!
xtr!!!xnn!trxxn!!
DX!!!
NXXN!
!x!trn
!xtr!!
nx!!!
!XX!tr!xutu
nx!tr!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačnfto stupně:2

Předkládaná bakalrářská práce je natéma Ana|ýza prodejních aktivit podniku. Autorka se v práci
věnuje popisu podniku a jeho prodejních a marketingových aktivit. Jedná se o pruměrnou popisnou
ptáci, kde vlastní návrhy na zlepšení jsou obsaŽeny, ďe nejsou nikterak rozvinuty do detailu. Celkově
práci hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



FAl(U|.TÁ E|( 0i| 0 H|6Í{Á
} zÁpnnocesrt

$$IYEBUITY
v řuil|

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

otárzl<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jakým způsobem by se dala vyčíslit návratnost Vašich náwhů?
Budou Vaše náwhy realizovány?

V Plzni, dne 12.5.2015 Podpis ho@-óTitrle

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťi otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálďch vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen v|astnoručním podpisem modře (pro rczenáni originálu).


